
Pielikums Nr. 2 

PIKC “Daugavpils tehnikums” 

2017.gada 30.oktobrī 

Protokolam Nr.01-26/63/1 

 

 

Iepirkuma "Apdrošināšana projektu ietvaros" 

PRETENDENTA TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS IEPIRKUMAM 

Iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2017/63 

Eiropas Savienības Erasmus+programmas Profesionālās izglītības sektora projekta “Ilgtspējīga 

profesionāla izglītība – pieprasījums pēc jaunam zināšanām un prasmēm” (Nr.2017-1-LV01-KA102-

035205) un Eiropas Savienības Erasmus+programmas starpskolu stratēģiskās partnerības projekta 

“Mācies radoši” (Nr.2016-1-PL01-KA219-026661_6), ietvaros   

1. Brauciena apraksts: 

1.1. Apdrošināšana braucienam uz Portugāli no 2017.gada 19.novembra līdz 2017.gada 

25.novembrim (kopā 7 dienas). 

1.2. Brauciena mērķis ir piedalīšana mācību kursos Eiropas Savienības 

Erasmus+programmas Profesionālās izglītības sektora projekta “Ilgtspējīga profesionāla 

izglītība – pieprasījums pēc jaunam zināšanām un prasmēm” (Nr.2017-1-LV01-KA102-

035205) ietvaros. 

1.3.Apdrošināmo skaits: 2 apdrošināmie.  

1.4.Apdrošināmo vecums: 1 persona – 43 gadi, 2 persona -24 gadi. 

1.5.Apdrošināšanas aizsardzība ir spēkā Eiropas Savienības teritorijā 24 h diennaktī. 

Nr. 

p.k. 

Apdrošināšanas veids, risks Apdrošināšanas segums 1 

(vienai) personai 

(EUR) 

1. Medicīniskie izdevumi. Medicīniskais transports, 

repatriācija, transports nāves gadījumā, apbedīšanas 

ārzemēs, ceļojuma izdevumi ģimenes loceklim, pases 

apdrošināšana (EUR 150.00) 

70000,00 

2. Nelaimes gadījums. Nāves gadījums. 10000,00 

3. Nelaimes gadījums. Paliekošas invaliditātes gadījums. 10000,00 

4. Civiltiesiskā atbildība. Bez pašriska. 50000,00 

Kopējā apdrošināšanas prēmija par 1 apdrošināmo:  

Kopējā apdrošināšanas prēmija par 2 apdrošināmajām:  

 

2. Brauciena apraksts: 

2.1.Apdrošināšana braucienam un apdrošināšana pret nelaimes gadījumiem uz Spāniju no 

2017.gada 11.novembra līdz 2017.gada 1.decembrim (kopā 21 dienas). 

2.2.Brauciena mērķis ir piedalīties mācību procesā Eiropas Savienības Erasmus+programmas 

Profesionālās izglītības sektora projekta “Ilgtspējīga profesionāla izglītība – pieprasījums pēc 

jaunam zināšanām un prasmēm” (Nr.2017-1-LV01-KA102-035205) ietvaros. 

2.3.Apdrošināmo skaits: 6 apdrošināmie. 

2.4.Apdrošināmo vecums: 1 persona – 53 gadi, 3 personas – 17 gadi, 2 personas – 18 

gadi. 

2.5.Apdrošināšanas aizsardzība ir spēkā Eiropas Savienības teritorijā 24 h diennaktī. 

 



Nr. 

p.k. 

Apdrošināšanas veids, risks Apdrošināšanas segums 1 

(vienai) personai 

(EUR) 

1. Medicīniskie izdevumi. Medicīniskais transports, 

repatriācija, transports nāves gadījumā, apbedīšanas 

ārzemēs, ceļojuma izdevumi ģimenes loceklim, pases 

apdrošināšana (EUR 150.00) 

70000,00 

2. Nelaimes gadījums. Nāves gadījums. 10000,00 

3. Nelaimes gadījums. Paliekošas invaliditātes gadījums. 10000,00 

4. Civiltiesiskā atbildība. Bez pašriska. 50000,00 

Kopējā apdrošināšanas prēmija par 1 apdrošināmo:  

Kopējā apdrošināšanas prēmija par 6 apdrošināmajām:  

 

Nr. 

p. k. 
Apdrošināšanas risks Apdrošināšanas limits 

1.  Nelaimes gadījums. Nāves gadījums. 1422,87 € 

2.  Nelaimes gadījums. Paliekošas invaliditātes gadījums. 1422,87 € 

3.  Nelaimes gadījums. Kaulu lūzumi. 1422,87 € 

4.  Nelaimes gadījums. Traumas. 1422,87 € 

Apdrošināšanas prēmija par 1 apdrošināmo:  

Kopējā apdrošināšanas prēmija par 5 apdrošināmajām:  

 

3. Brauciena apraksts: 

3.1.Apdrošināšana braucienam uz Poliju no 2017.gada 19.novembra līdz 2017.gada 

25.novembrim (kopā 7 dienas). 

3.2.Brauciena mērķis ir piedalīties starptautiskās projekta tikšanās. 

3.3.Apdrošināmo skaits: 4 apdrošināmie. 

3.4.Apdrošināmo vecums: 1 persona - 33 gadi, 1 persona - 44 gadi, 1 persona – 15 gadi, 1 

persona – 18 gadi. 

3.5.Apdrošināšanas aizsardzība ir spēkā Eiropas Savienības teritorijā 24 h diennaktī. 

Nr. 

p.k. 

Apdrošināšanas veids, risks Apdrošināšanas segums 1 

(vienai) personai 

(EUR) 

1. Medicīniskie izdevumi. Medicīniskais transports, 

repatriācija, transports nāves gadījumā, apbedīšanas 

ārzemēs, ceļojuma izdevumi ģimenes loceklim, pases 

apdrošināšana (EUR 150.00) 

70000,00 

2. Nelaimes gadījums. Nāves gadījums. 10000,00 

3. Nelaimes gadījums. Paliekošas invaliditātes gadījums. 10000,00 

4. Civiltiesiskā atbildība. Bez pašriska. 50000,00 

Kopējā apdrošināšanas prēmija par 1 apdrošināmo:  

Kopējā apdrošināšanas prēmija par 4 apdrošināmajām:  
 

  



 

 

 

Nr. 

p. k. 
Apdrošināšanas risks Apdrošināšanas limits 

5.  Nelaimes gadījums. Nāves gadījums. 1422,87 € 

6.  Nelaimes gadījums. Paliekošas invaliditātes gadījums. 1422,87 € 

7.  Nelaimes gadījums. Kaulu lūzumi. 1422,87 € 

8.  Nelaimes gadījums. Traumas. 1422,87 € 

Apdrošināšanas prēmija par 1 apdrošināmo:  

Kopējā apdrošināšanas prēmija par 2 apdrošināmajām:  

 

 

 

Parakstītāja vārds, uzvārds _________________________________________________________ 

Ieņemamais amats _________________________________________________________ 

Paraksts _________________________________________________________ 

Datums _________________________________________________________ 

z.v. _________________________________________________________ 

 


